Унифицированная форма № Т-1

                                                                                                                                                                                  Утверждена Постановлением

                                                Госкомстата России
                                                                                                                                                                       от 05.01.2004 № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301001

 Муниципальное общеобразовательное учреждение – гимназия № 1

г. Петровск-Забайкальский по ОКПО
      (наименование организации)

 Номер документа Дата составления

                                                                     ПРИКАЗ 40-1 01.12.2021.

                                                                    (распоряжение)

О создании школьного театрального клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  школьный театральный клуб «Сказка» с 01 декабря 2021 года.

2. Халтурину Ольгу Витальевну, учителя начальных классов, назначить

руководителем клуба.

                         Директор                                                                              Г.В. Леонова

		2021-12-10T13:10:55+0900
	Леонова Галина Викторовна